


o Odměna Za provedení: Celková cena pro prací - dodávek a montáží nových dveří ve vzorových
pokojích č. 1421 a 1422 činí celkem 67.664,- Kč bez DPH. Cena je
maximální a obsahuje Veškeré náklady Zhotovitele.
Rozpočet pro 1 kus dveří

vstupnı - dyha modrın/HPL U708 E|30 DP3 8 052 Kč
dvere C

- Skryté panty 3 000 Kč
- viditelný samozavírač 2 840 Kč

- padací práh 1 100 Kč
- příprava pro Zámek VingCard 1 000 Kč

- průhledítko 150 Kč
- Zárubeň 14 390 Kč
- montáž 3 300 Kč
SUMA 33 832 Kč

Tloušťka křídla a zárubně je
45mm

rozměr dveří 800/2100
rozměr Zárubně 1000/2650/45

0 Další podmínky provádění díla: Zhotovitel je povinen provést zaměření Skutečných rozměrů Otvorů
hotelových pokojů S tím, že plně odpovídá za rozměry jím dodávaných a
montovaných lodžiového okna S balkonovými dveřmi S příslušenstvím dveří
a tím Za kompletnost a proveditelnost dodávky a montáže. Podklady
vpodobě projektové dokumentace Obsahují rozměry, které je nutné
zaměřením pro potřebu zhotovitele zkontrolovat. Zhotovitel na Základě
Zaměření nemůže měnit cenu.
Zhotovitel do dveří Zamontuje původní Zámky, které Obdrží od
objednatele.

Součástí předaného díla musí být požární atesty vchodových dveří pro
potřeby HZS Karlovy Vary.
Záruční doba Činí 24 měsíců ode dne převzetí díla.

za objednatele

....
Ing. p n a ur ová
Central Office Manager

parafa objednatele

za zhotovitele
Potvrzuji a Souhlasím S touto Objednávkou

Přílohy: Č. 1 Nabídka Zhotovitele Ze dne 1. 2. 2019

Objednávka č. 31/2019 Stránka 2



Iotel Thermal

Tloušťka křídla a Zárubně je 45mm

rozměr dveří 700/1970
rozměr zárubně 860/2500/45

vstupní dveřť - dýha modřín El30 DP3 C 14 100 Kč vstupní dveře - dýha modřín/HPL U708 E|30 DP3 C 8 052 Kč
V1 - Skryté panty 3 000 Kč V2 - Skryté panty 3 000 Kč

- Skrytý samozavírač 4 950 Kč - viditelný samozavírač 2 840 Kč
- padací práh 1 100 Kč - padací práh 1 100 Kč
- příprava pro zámek VingCard 1 000 Kč - příprava pro zámek VingCard 1 000 Kč
- průhledítko 150 Kč - průhledítko 150 Kč
- Zárubeň 16 930 Kč - Zárubeň 14 390 Kč
- montáž 3 300 Kč - montáž 3 300 Kč

SUMA 44 530 Kč SUMA 33 832 Kč

Tloušťka křídla a Zárubně je 62mm Tloušťka křídla a zárubně je 45mm
‹ kvůli Skrytému samozavírači

rozměr dveří 800/2100 rozměr dveří 800/2100
rozměr zárubně 1000/2650/62 rozměr Zárubně 1000/2650/45

Koupelna - dýha modřín 6 700 Kč Koupelna - HPL U708 6 900 Kč
- Skryté panty 3 000 Kč - Skryté panty 3 000 Kč
- Zárubeň 12 890 Kč - zárubeň 12 890 Kč
‹ wc klika 429 Kč - wc klika 429 Kč
- magnetický zámek 600 Kč - magnetický zámek 600 Kč
- montáž 3 300 Kč - montáž 3 300 Kč

SUMA 26 919 Kč SUMA 27 119 Kč

Tloušťka křídla a Zárubně je 45mm Tloušťka křídla a zárubně ie 45mm

rozměr dveří 700/1970 rozměr dveří 700/1970
rozměr zárubně 860/2500/45 rozměr Zárubně 840/2500/45

WC - dýha modřín 6 700 Kč
- Skryté panty 3 000 Kč
- Zárubeň 12 890 Kč
- wc klika 429 Kč
- magnetický zámek 600 Kč
- montáž 3 300 Kč

SUMA 26 919 Kč





From:
Sent: pátek 1. února 20191131
To:
Subject: vzorové pokoje
Attachments: NV18190_HoteI ThermaLvZorové pokoje_1.2.2019.xlsx

Dobrý den,

Dle rozpisu a domluvy Zasílám cenovou nabídku na dodávku dveří do vzorových pokojů. Dle dřívější návštěvy p.
hotelu byl požadavek na úplně jiné dveře, proto Se cenová nabídka Změnila.

Požadované dveře dle Stávajícího vzoru jsou zcela atypické. Prosím o co nejdřívější Zpětnou vazbu, abychom mohli
Začít vzorkovat povrch.

Děkuji.
S pozdravem

INTERNAL
DOOR




